
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/368/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie: 1 100 000,00 zł, w szczegółowości jak w tabeli 

Nr 1 Załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie: 1 100 000,00 zł, w szczegółowości jak w tabeli 

Nr 2 Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 4572



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/368/2023 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Tabela Nr 1 – zmiany planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020 
  

Leśnictwo 1 100 000,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 1 100 000,00  

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 100 000,00 

Razem: 1 100 000,00 

Tabela Nr 2 – zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 
  

Transport i łączność 1 100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 742 400,02 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 400,02 

  

 

Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 266, 265/2. 260 494,25 

  
Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 385/1. 77 098,34 

  
Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 789. 144 301,29 

  
Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 34. 96 648,58 

  
Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 564. 48 412,91 

  
Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 557 i 593. 115 444,65 

 
60095 

 
Pozostała działalność 357 599,98 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa parkingu przy ul. K. Wielkiego w m. Sieniawa dz. nr 711/2                                                        357 599,98 

720 
  

Informatyka 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 0,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

„Cyberbezpieczny samorząd”- audyt SZBI, audyt zgodności KRI/uoKSC  13 000,00 

Razem: 1 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4572


		2023-10-06T12:23:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




